

Loop Holding ApS

CVR-nr. 29394806

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2014

Dirigent

Navn: Søren Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Loop Holding ApS
Lyøvej 20
5466 Asperup

CVR-nr.: 29394806
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Søren Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 23 t.kr. anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af selskabets aktiviteter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		36.590	103
Andre finansielle indtægter		737	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.605)</u>	<u>(9)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		30.722	95
Skat af ordinært resultat		<u>(7.800)</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>22.922</u>	<u>73</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	0
Overført resultat		<u>(75.478)</u>	<u>73</u>
		<u>22.922</u>	<u>73</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Andre tilgodehavender		0	19
Tilgodehavende selskabsskat		18.200	4
Tilgodehavender		<u>18.200</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>895.029</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver		<u>913.229</u>	<u>88</u>
Aktiver		<u><u>913.229</u></u>	<u><u>1.088</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		661.286	737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	0
Egenkapital		<u>884.686</u>	<u>862</u>
Anden gæld		28.543	226
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.543</u>	<u>226</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.543</u>	<u>226</u>
Passiver		<u><u>913.229</u></u>	<u><u>1.088</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	736.764	0	861.764
Årets resultat	0	(75.478)	98.400	22.922
Egenkapital ultimo	125.000	661.286	98.400	884.686

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.